L. S.

P. Card. GASPARRI,
A Secretis Status.

Venerabili Fratri
Francisco-Xaverio VOGT,
Ep. tit. Celenderitano.

BREF NOMMANT MGR PICHOT

Vicaire Apostolique de Majunga.

PIUS PP. XI

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Cum ex apostolico munere quo fungimur Ecclesiarum omnium

cura Nobis demandata fuerit, felici illarum statui ac prospero regimini pro re ac tempore consulere contendimus. Jam vero cum nuper Vicariatus Apostolicus de Majunga, in Insula de Madagascar, per Nos erectus fuerit, curis committendus Instituti a Spiritu Sancto, nunc autem agatur de novi ipsius Vicariatus gubernio, Nos, collatis consiliis cum VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Negotiis Propagandæ Fidei præpositis, egregiis mentis animique dotibus inspectis, quæ et ad huiusmodi munus apprime commendant, tibi illius regimen committendum existimavimus. Quæ cum ita sint, te, episcopali caractere mox decorandum, apostolica Nostra auctoritate, præsentium litterarum tenore, primum Apostolicum Vicarium de Majunga, in insula Madagascar, eligimus, facimus atque renuntiamus, tibi que facultates omnes necessarias atque opportunas ad munus huiusmodi salubriter ac fructuose in Domino implendum tribuimus atque largimur. Propterea omnibus et singulis ad quos pertinet, mandamus ut te, in Vicarium Apostolicum de Majunga atque in officii enunciati liberam exercitationem recipiant, admittant, tibi que in omnibus faveant, præsto sint, pareant, tuaque salutaria monita ac mandata reverenter excipiant atque impleant actuose, neque illis officiant, secus sententiam a te rite in detrectantes latam suprema Nostra auctoritate sanciemus.

Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romæ, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die XX mensis Martii anno MCMXXIII, Pontificatus Nostri secundo.

L. S.

P. Card. GASPARRI,
a Secretis Status.

Dilecto Filio

Paulo PICHOT, Alumno Instituti a Spiritu Sancto.

DÉCRET NOMMANT MGR PAUL PICHOT

**Administrateur Apostolique de la Préfecture de Mayotte
et Nossi-Bé.**

DECRETUM

Referente infrascripto S. Congregationis Secretario, Sacra eadem Congregatio *Administratorem Apostolicum Præfecturæ Mayottæ et Nossibæ* ad suum beneplacitum declaravit R. P. D. Paulum PICHOT, Vicarium Apostolicum de Majunga (Madagascar), cum auctoritate ea exercendi quæ ad earumdem Missionum regimen pertinent,

iuxta præscriptum decretorum S. Congregationis et facultatum eidem concessarum.

Datum Romæ, ex Aed. dictæ Congr., die 14 Junii 1923.

L. S.

† FRANCISCUS MARCHETTI SELVAGGIANI,
Archiep. Seleucien.
Secretarius.